
/Edut ja mahdollisuudet

STREAMING?
Videotuotannossa streamingilla tarkoitetaan videoma-

teriaalin tiedonsiirtoa sellaisessa muodossa, että 

videon toisto voidaan aloittaa välittömästi ilman pitkiä 

latausaikoja. Kehittyneet streaming-tekniikat mahdol-

listavat myös suorien lähetysten toteuttamisen.

VIDEOTUOTANTO MEDIAPALVELIN KATSOJAT

/Viesti perille/Media omiin käsiin

/Streaming-palvelut

Suorat netti-tv -lähetykset tarjoavat uudenlaisen kustannuste-

hokkaan menetelmän kohderyhmien saavuttamiseen. 

Streaming-lähetykset ovat erinomainen tapa tehostaa 

esimerkiksi tiedotus- ja markkinointitilaisuuksia ja kasvattaa 

niiden osanottajamäärää paikasta riippumatta. 

Netti-tv on tänä päivänä toimiva ja luotettava. Laajakaista-

yhteyksien lisääntyminen, siirtoyhteyksien tehostuminen ja 

digitaalinen tuotantotekniikka antavat yksinkertaisen ja edullisen 

mahdollisuuden säännöllisiin tv-lähetyksiin netissä.

Teknisen osaamisen lisäksi palveluun kuuluu tinkimättömyys 

laadukkaasta kuvakerronnasta. Fiste Oy:llä on kokemusta liikku-

valla kuvalla kertomisesta nyt 20 vuotta. Kun itse tuotanto-

prosessi on kunnossa, ei katsoja sitä huomaa, vaan keskittyy 

rauhassa viestin sisältöön. 

Laatu, tuotannossa ja tekniikassa, on meille hyvin tärkeää. 

Kehitämme jatkuvasti uusia tapoja parantaa palveluamme ja 

siten toimia hyvänä ja asiakkaita sekä tarpeita palvelevana 

kumppanina viestin monistamisessa.

Vesijärvi II –projekti hankki valtakunnallista näkyvyyttä 

lähettämällä Vesijärven tiede- ja tutkimus-päivät suorana 

lähetyksenä nettiin. Tapahtumaa seurasi netin kautta yli 3000 

katsojaa.

Suomen Ympäristökeskus välitti kokopäiväisen seminaarin 

suorana streaming-lähetyksenä Internet-sivuilleen ja tarjosi 
näin osallistumismahdollisuuden myös niille vieraille, jotka 

eivät muuten päässeet paikalle.

Tapahtumapaikka ei rajoita lähetysten tekoa. Suora lähetys 

Lapponia-hiihdon massatapahtumasta toteutettiin kauniin 

luonnon keskeltä Olos-tunturin maisemista.
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Lisää osanottaja määrää jopa 4000:lla erillisellä ip-
osoitteella (tietokoneilla, joissa on internet-yhteys)

Tapahtumaan osallistuminen ei sidottu paikkaan

Seminaari / tapahtuma monistuu ja jää katsottavaksi 
uudestaan, tai antaa mahdollisuuden osallistua omalla 
ajallaan

Muut mediat osoittavat huomiota tapahtumalle helpom-
min

Palvelu vaikuttaa mielikuviin positiivisesti (avoimuus, 
rehellisyys)


